Peuplement
Ancien TSF de Chéne / Charme
Futaie de Chéne
Pinede
Taillis de Chénes et de Charme
TSF de Hétre / Fréne

Surface
2,9691
1,0749
1,2433
0,4457
0,5083

Proportion
48
17
20
7
8

Carte des peuplements

Ponctuel
Borne coin

Mirador

Orchidés
Arbre biologique a terre

Arbre biologique sur pied

Alisier torminal
Cormier
Orme
Trés gros bois de Hétre
Desserte
Peuplement
Ancien TSF de Chéne / Charme
Futaie de Chéne
Pinéde
TSF de Hétre / Fréne

Taillis de Chénes et de Charme
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